
                    
          

 
 

DECYZJA NR 2 
DZIEKANA WYDZIAŁU HISTORII 

 
z dnia 3 stycznia 2024 r. 

 
w sprawie ograniczenia dostępu do części zbiorów Biblioteki Wydziału Historii  

 
Na podstawie § 60, ust. 1, pkt 7 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 

26 czerwca 2019 r. (Monitor UW z 2019, poz. 190) Dziekan Wydziału Historii 
postanawia, co następuje:  

1. Na podstawie zaleceń Komisji Bibliotecznej Wydziału Historii zawartych 
w „Zasadach udostępniania zbiorów XIX w. (do 1918) w Bibliotece WH” z dnia 
18 grudnia 2023 r. wprowadza się ograniczenie w dostępie do druków ze zbiorów 
Biblioteki Wydziału Historii opublikowanych przed 1918 r. 

2. Z uwagi na brak odpowiedniego pomieszczenia mogącego pełnić funkcję 
osobnej czytelni dla druków XIX-wiecznych wprowadza się zakaz udostępniania 
czytelnikom Biblioteki WH druków wydanych przed 1918 r. 

3. Ograniczenie, o którym mowa w ust. 2, nie dotyczy pracowników Wydziału 
Historii UW oraz doktorantów, których opiekunowie naukowi są pracownikami 
Wydziału Historii. 

4. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od 
1 stycznia 2024 r. 

Dziekan Wydziału Historii: Ł. Niesiołowski-Spanò 

 


